UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e

•
considerando o constante do Memorando MUS n. 27, de 3/6/2008,

RESOLVE:

Designar a servidora Ana Claúdia de Freitas Ramalho, ocupante do
cargo de Técnico em Contabilidade, para exercer a função de Secretária do
Programa de Pós-Graduação do Departamento de Música (FG-4).

Brasília, i de junho de 2008.

• 	 2 berto A R.. d;AvVguãiã
Reitor pro tempore

A partir de 15/1/2008.

PPc